ESTADO DE ALAGOAS

Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rodovia Edival Lemos, s/nº, Taperaguá - Marechal Deodoro/AL, CEP: 57160-000

Errata Edital Flimarzinha

Edital 01/2018

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, vem por meio divulgar o

resultado da FLIMARZINHA

CATEGORIA – CONTADOR DE

HISTÓRIA
GRUPO CLASSIFICAÇÃO

DAMIANA MARIA BARBOSA

JAIRES DE MELO
1º - CREDENCIADA

 MANU PRETA - AFROCONTOS 2º - CREDENCIADA

CATEGORIA – CORDELISTA GRUPO CLASSIFICAÇÃO

 MANU PRETA  CREDENCIADA

CATEGORIA – ESCRITOR POETA GRUPO CLASSIFICAÇÃO

 JOANA GAJURU  CREDENCIADA

CATEGORIA – ESTÉTICA AFRO GRUPO CLASSIFICAÇÃO

SIRLEY ROBERTA DOS REIS

TOLEDO
 CREDENCIADA

ESTADO DE ALAGOAS

Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rodovia Edival Lemos, s/nº, Taperaguá - Marechal Deodoro/AL, CEP: 57160-000

CATEGORIA – GRUPO

ARTISTICO PROFISSIONAL
GRUPO CLASSIFICAÇÃO

 MEL NASCIMENTO  CREDENCIADA

CATEGORIA – GRUPO MUSICAL GRUPO CLASSIFICAÇÃO

 COLETIVO AFROCAETÉ   CREDENDICADO

Amanda Alves da Silva Lyra

Secretária Municipal de Educação